П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

29  января 2019 года                          с.Чоя                                № 54

Об утверждении схемы расположения

земельного участка 04:02:000000:36:ЗУ1

местоположение: Российская Федерация

Республика Алтай, Чойский район,

муниципальное образование

Верх - Пьянковское сельское поселение

        На основании заявления Главы Верх – Пьянковской сельской
администрации Чойского  района Республики Алтай Кызаева Владимира
Владимировича, в соответствии с пунктом 19 статьи 39.6, пунктом 14 статьи
11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3.
Федерального Закона от 25 октября 2001г. №137-ФЗ  «О введении в действие
Земельного Кодекса Российской Федерации», Администрация муниципального
образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В  Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка 04:02:000000:36:ЗУ1 в
кадастровом квартале 04:02:030202 общей площадью 464528 кв.м.,
местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район,
муниципальное образование «Верх-Пьянковское сельское поселение».

2. Установить земельному участку вид разрешенного использования – для
ведения сельского хозяйства, код вида разрешенного использования земельного
участка - 1.0.  Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения.

3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане
территории является обязательным приложением к данному постановлению,
прилагается.

4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль    за     исполнением    настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский
район» по сельскому хозяйству, начальник отдела сельского хозяйства,
имущественных и земельных отношений администрации муниципального
образования «Чойский район».

Глава муниципального образования
«Чойский район»

М.Ю. Маргачёв

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации

муниципального образования «Чойский район»
                   №  54     от 29  января  2019 года

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

Условный номер земельного участка 04:02:000000:36:ЗУ1
Площадь земельного участка 464528 кв.м.

Обозначение характерных точек
границ

Координаты, м.  МСК-04, 1-я зона
X Y

1 656500.45 1395860.01
2 656497.74 1395891.26
3 656494.43 1395913.46
4 656490.45 1395929.15
5 656488.22 1395937.02
6 656477.07 1395969.03
7 656466.06 1395989.73
8 656456.61 1396006.08
9 656448.40 1396019.85
10 656426.80 1396054.88
11 656418.06 1396068.42
12 656293.21 1396042.30

13 656308.00 1396261.12
14 656304.91 1396266.81
15 656282.00 1396307.27
16 656261.76 1396340.24
17 656240.75 1396372.83
18 656217.95 1396408.49
19 656200.09 1396433.71
20 656182.33 1396455.86
21 656160.81 1396480.09
22 656143.64 1396496.52
23 656118.60 1396518.20
24 656090.42 1396541.17
25 656065.36 1396561.04
26 656031.59 1396584.91
27 656017.27 1396594.53
28 655997.58 1396605.97
29 655935.95 1396637.15
30 655853.26 1396677.78
31 655752.27 1396727.40
32 655669.25 1396771.23
33 655635.40 1396790.56
34 655617.21 1396803.37
35 655595.07 1396820.88
36 655579.90 1396835.14
37 655558.87 1396859.63
38 655541.50 1396886.60
39 655533.91 1396904.21
40 655527.40 1396924.96
41 655520.09 1396961.35
42 655515.31 1396989.69
43 655509.99 1397022.32
44 655505.08 1397052.61
45 655476.28 1397206.92
46 655464.72 1397268.72
47 655406.43 1397266.57

48 655399.02 1397118.72
49 655432.24 1396902.08
50 655513.14 1396757.46
51 655722.80 1396647.20
52 655946.66 1396564.15
53 656151.01 1396401.07
54 656243.47 1396257.27
55 656235.10 1396209.58

56 655817.42 1396648.90
57 655816.65 1396648.27
58 655817.28 1396647.50
59 655818.05 1396648.13

60 655777.17 1396700.61
61 655775.14 1396698.59
62 655775.86 1396697.89
63 655777.88 1396699.91

64 655735.01 1396724.13
65 655734.52 1396723.26
66 655735.39 1396722.77
67 655735.88 1396723.64

68 655682.81 1396753.73
69 655682.32 1396752.86
70 655683.19 1396752.37
71 655683.68 1396753.24

72 655631.36 1396782.93
73 655630.87 1396782.06
74 655631.74 1396781.57
75 655632.23 1396782.44

76 655583.06 1396810.28
77 655582.57 1396809.41
78 655583.44 1396808.92
79 655583.93 1396809.79

80 655528.69 1396841.96
81 655529.37 1396839.14
82 655532.20 1396841.51

83 655517.70 1396904.84
84 655516.71 1396904.64
85 655516.90 1396903.66
86 655517.89 1396903.86

87 655505.00 1396970.14
88 655504.01 1396969.95
89 655504.20 1396968.96
90 655505.19 1396969.15

91 655493.20 1397030.99
92 655492.21 1397030.80
93 655492.40 1397029.81
94 655493.39 1397030.00

95 655481.05 1397093.69
96 655480.06 1397093.50
97 655480.25 1397092.51
98 655481.24 1397092.70

99 655469.05 1397155.54
100 655468.06 1397155.35
101 655468.25 1397154.36
102 655469.24 1397154.55

103 655456.75 1397218.89
104 655455.76 1397218.70
105 655455.95 1397217.71
106 655456.94 1397217.90

107 656188.06 1396274.25
108 656071.72 1396373.09
109 655973.78 1396506.42
110 655865.14 1396529.87
111 655730.17 1396498.84
112 655636.75 1396447.88
113 655636.91 1396405.53
114 655309.45 1396402.89
115 655293.54 1396444.51
116 655139.97 1396477.39
117 655087.93 1396547.29
118 654896.30 1396666.71
119 654788.69 1396738.83
120 654676.45 1396790.95
121 654820.65 1396612.19
122 654942.04 1396496.37
123 655116.97 1396381.54
124 655209.34 1396333.02
125 655335.61 1396299.66
126 655530.45 1396308.27
127 655659.66 1396302.37
128 655859.13 1396281.50
129 655948.00 1396253.43
130 656016.38 1396224.21
131 656083.00 1396183.57
132 656131.54 1396240.87
133 656137.82 1396244.40

134 656120.74 1396261.60
135 656119.95 1396260.99
136 656120.56 1396260.20
137 656121.35 1396260.81

138 656078.28 1396315.98
139 656077.49 1396315.36
140 656078.10 1396314.58
141 656078.89 1396315.20

142 656040.34 1396364.40
143 656039.55 1396363.78
144 656040.16 1396363.00
145 656040.95 1396363.62

146 655999.33 1396416.75
147 655998.55 1396416.14
148 655999.17 1396415.35
149 655999.95 1396415.96

150 655959.84 1396467.10
151 655959.05 1396466.48
152 655959.66 1396465.70
153 655960.45 1396466.32

154 655921.94 1396515.50
155 655921.15 1396514.88
156 655921.76 1396514.10
157 655922.55 1396514.72

158 654622.29 1396859.84
159 654777.99 1396829.04
160 654850.52 1396834.92
161 654860.61 1396915.16
162 654845.87 1397012.86
163 654895.57 1397030.87
164 654906.46 1396999.94
165 654883.08 1396935.86
166 654894.75 1396842.46
167 655019.89 1396804.89
168 655131.76 1396885.11
169 655149.61 1396935.54
170 655117.52 1397006.08
171 655141.48 1397147.43
172 654977.20 1397219.69
173 654975.25 1397333.59
174 654953.83 1397376.60
175 654930.40 1397239.73
176 654898.27 1397158.90
177 654779.52 1397001.55
178 654665.96 1396890.68

КАДАСТРОВЫЙ ПЛАН ТЕРРИТОРИИ
от 10.04.2018 № 04/ИСХ/18-41557                                                                                                                     КПТ.2.1
1

Номер кадастрового квартала: 04:02:030202
План (чертеж, схема) земельных участков, зданий, сооружений, объектов незавершенного
строительства, расположенных в кадастровом квартале:

2 Масштаб 1:20000 Условные обозначения: Земельный участок -